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VIERNES, 16 NOVIEMBRE S e r v i d o s

A G E N D A  CULTURAL
EXPOSICIONES Y  ACTIV IDADES:

- Exposición “M u je r y Publicidad”. En la Diputación Provincial 
de Cuenca. Desde el 1 de octubre.

- Exposición “Usos y misterios de las plantas”. Desde el 31 de oc­
tubre en el salón de actos de la D iputación Provincial.

- Exposición “G ottlieb: M o notipos”. En  el M useo de A rte  
Abstracto Español, hasta el 13 de enero.

- Exposición de Juan Iribas. En la G alería Jamete (calle Alfonso 
V III) . Del 9 al 29  de noviem bre.

- Exposición “Artistas en el exilio”. Desde el 12 de noviem bre, - 
en la sala de exposiciones de CCM (Parque de San Julián).

- Exposición de Joaquín Chancho (pinturas). En la G alería de 
Arte La Escalera. Del 17 de noviem bre a l 22  de diciem bre.
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Sábado,10: 08-09-10-23-29  - 43 C:47-R.1
Domingo, 11: 01-09-19-32-38-45 C:36-R.5
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Aries. Salud buena. El ascenso 
.«jg profesional será vertiginoso y el 

estrés disminuirá. Hoy tendrá una 
fuerte discusión con su pareja.

llp ilP  Leo. Siga una dieta para bajar 
’m&íMÁ Pesa Podría sacar partido a unas 

tierras rurales que había olvidado. 
Las relaciones afectivas pasan por un mal 
momento.

íjs®! Sagitario. Gozará de una buena 
I W*Zi salud. Controle sus gastos, puede te­

ner importantes perdidas económi­
cas. En su relación sentimental se producirán 
luchas de poder.

Tauro. Deberá evitar todo tipo 
de excesos. Hoy podría recibir un 
dinero inesperado. No dé celos a 

su pareja para llarmar su atención, podría 
costarle caro.

7 , TI Virgo. Salud regular. Tenga cui- 
'Ife* dado a ̂  k°ra de pedir 1111 crédito, 

piense bien cómo usarlo, pues si no 
es así le resultará una carga más. Mucha 
seguridad en el amor.

¡¡H P  Capricornio. Salud muy bue- 
¡!||i!|J  na. Organícese mejor en el trabajo 

y rendirá más. No sea tan senti­
mental, pueden hacerle daño.

¡ 3 ^  Geminis. Salud regular. Hoy po- E S  Libra. Buen momento para termi- 
seerá intuición para aumentar sus nar con todo tipo de adicciones dañi-
ingresos y revalorizar sus bienes. ” " ñas para su salud. Atraerá aconteci- 

En el terreno afectivo las cosas no le irán mientas afortunados. Día de apatía en el pla- 
demasiadobien. no sentimental.

S V jjl Acuario. Salud buena. Hoy es- 
USPfJ tará incitado a cambiar o remode­

lar el lugar de su casa en donde pa­
se más tiempo. Dejadez en la relación amo­
rosa.

Cáncer. Salud excelente. Es posi- Escorpio. Salud regular. Buena
5 S S I ble Tue encuentre la manera de ha- §¡j|$i| jomada tanto para el trabajo como 

“ cer realidad sus sueños más desea- ' para el dinero. Sentimiento de ad­
dos en el aspecto económico. Dé más cariño miración hacia la persona amada, 
a su pareja.

i * ;  Piscis. Salud muy buena. En el 
trabajo le conviene adoptar pap'a- 

Mes secundarios y adaptarse al 
equipó. En el terrenno sentimental tendrá 
un día inolvidable.

T E L E F O N O S  I ) E  U T I L I D A D
CUENCA (Pref. 969)

Bomberos 22 10 80
Policía Local 22 48 59/22 48 65
Diputación 17 71 77
Seguridad Social 21 22 00
Servicio Médico Urgencias 22 68 91
Estación de Autobuses 22 70 87
Parada de Taxis 21 36 66
Radio Taxi 23 33 43
Protección Civil Provincial 22 25 11
Policía Nacional 091
Guardia Civil 22 11 00
- Centro Operativo de Servicios 
Comisarla de Policía;
- Centralita
- Urgencias 
Ayuntamiento 
Recogida muebles gratuita 
Correos
Correos Información 
Telegramas por Tino.
JuzgadosHosp. "Virgen de la Luz"
Hosp. de San Julián 
Cruz Roja Española 
Cámara de Comercio 
Fed. Empresarios 
Tfno. del Consumidor 
Delegación de Defensa 
Centro de Reclutamiento 
Centro de incendios ForesL 
Iberdrola cliente y averias 
Atención a víctimas de delitos

MOTILLADELPALANCAR
(Pref. 969)

AyuntamientoAyi
INS
Bomberos 
Cruz Roja 
Hospital Comarcal 
Correos 
Guardia Civil 
Policía Municipal

062 
24 07 87 

091 
17 61 00 
14 01 57 
22 10 42 

902-19 71 97 22 20 00 
22 53 92 
17 99 00
21 22 2422 22 00 
22 23 51 
21 33 15

900- 50 60 70 21 21 12
21 21 15 
1401 19

901- 20 20 20
22 57 07

Juzgados

33 10 57 
33 10 16 
33 14 96 
33 13 33 
33 14 07 
33 12 79 
33 11 10 
33 14 96

33 12 53/33 10 02

MOTA DEL CUERVO
(Pref. 967)

Ayuntamiento Policía Municipal Juzgado Guarda 'Civil Correos

18 OO OO 181075 1800 11 18 24 44 18 01 39
CAÑETE (Pref. 969)

61 56 60 25 50 02
REY

TARANCON (Pref. 969)
Ayuntamiento 32 10 16
Bomberos 32 OO 51
Guardia Civil 32  09 00
Cruz Roja 32 12 10
Policía Municipal 32  OO 51
INSS 32 04 01
RENFE 32 03 83
Correos 32  11 07
Juzgados 32 01 98/32 01 27

Correos Ayuntamiento Cruz Roja España Juzgado 34Guardia Civil 34
QUINTANAR DEL

(Pref. 967)Ayuntamiento 49 50 25Centro Módico 49 61 56Guardia Civil 49 66 20Policía Municipal 49 64 64Asistente Social 49 61 13
LAS PEDROÑERAS

(Pref. 967)

PRIEGO (Pref. 969)

16 0211 16 OO 16 16 03 06 1600 58
Ayuntamiento 
Guarda Civil 
Ambulatorio 
OMIC
Agencia de Empleo 
Escuela Taller 
Bomberos

31 10 01 
31 10 15 
31 14 03 
31 14 62 
31 14 43 
31 14 43 
31 10 01 
31 14 49 
31 10 08

SAN CLEM ENTE (Pref. 969)
Ayuntamiento Bomberos Policía Municipal Guardia Civil Juzgados

30 01 80 30 10 43 30 10 43 30 00 10 30 OO 04

BELM ONTE (Pref. 967)
Ayuntamiento Seguridad Social Juzgado INSSGuardia Civil

17 00 08 17 00 27 17 00 3917 00 2718 75 65

HUETE (Pref. 969)
Ayuntamiento 3 7  10  05
Policía Municipal 37 1005
Juzgado 3 7 10 14
Guardia Civil 37 22 16
RENFE 37 11 20
Correos 37 12 86
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S A L ID A S  D E  C U E N C A

Vaiverde de Júcar-Valencia.............  7,30 (La)
Albacete 8,15-14,30-15,00 (tu. a VI) 8,15-14,30 (Sáb)17(Fe$)
Valencia...... . 7,00-10,00-16,00 (La) y 17,00 (Fes)
Vlllamalea................................ 16,00 (La)
El Pozuelo.........................  15,00 (Lu. a VI.)
Casasímarro....................... 14,30 (Lu. a Vi.)
Mira................. .........15,00 (Lu. a VI.)
/illar del Humo................. .. 15,00 (Lu. a VI.)
La-Roda..................  15(Lu.aVi.)14,30{Sáb.)
3arceIona.... ..........  9,30
Teruel...... . .......... 9,30
Qulntanar de la Orden............  14,00 (Lu. a Vi.)
Sta. Cruz de Moya -........  15,00 (La) y 14,00 (Sá)
Saelices-Oulntanar-
Horcajo-Vlllamayor.................  14,00 (Lu. a Vi.)
2añete-Sta.Cruz de Moya .............. 15,00 (La)
M. Cuervo-Socuóllamo* ..... 15,30 (La) 14,30 (Sá)
Villalba del Rey...... . 14,15 (Lu. a Ju.) 15,00 (VI.)
Tragacete-Vega Codomo..........  14,30 (Lu. a Vi.)
.as Pedroñeras.............  15,00 (La) 13,30 (Sá)
U Almarcha................  14,15 (La) 13,30 (Sá)
San Clemente ................ 15,00 (La) 13,30 (Sá)
Toledo.—.......................... 5,30 (Lu. a VI.)
Salmeronciilos.....................  14,45 (Lúa Vi.)
Las Majadas........................ 14,30 (Lu.Mi.VI.)
’oyatoa-Fuertescusa..............  15,00 (Lu.Mi.V1.)
Valdemeca...................     15,00 (Lu.MI.Vi.)
Alcázar de San Juan .........   15,00 (Lu. a Vi.)
/alverde-Motilla...... ............. 18,15 (Lu. a VI.)
¿añamares-Beteta................  14,30 (Lu. a Sá.)
Olmeda del Rey.......... ..........  14,30 (Lu. a Vi)
Fresneda Sierra.......... 14.00 fLu.MU 14.-----

AUTO-RES Tfno. 22 11 84
SERVICIO EXPRES 
MADRID-CUENCA

SALIDA
MADRID

LLEGADA
TARANCON

SALIDA
TARANCON

LLEGADA
CUENCA

Todos los días exc. sábados 
Todos los días

16,3010,00 20,3012,00
SERVICIO EXPRES SALIDA

CUENCA LLEGADA
TARANCON

SAUDA
TARANCON

LLEGADA
MADRIDCUENCA-MADRID

Todos los días exc. domingos 
Todos los días

07.30
14.30

09.30
16.30

MADRID-CUENCA SALIDA
MADRID

LLEGADA
TARANCON

SAUDA
TARANCON

LLEGADA
CUENCA

Todoslos días exc. sáb.ydom.
Todos los días
Todos los días
Todos los días
Todos los días
Viernes, Sábado y Domingo
Todos ios días
Todos ios días exc. sábados

06,45
08,0012,00
14.30
16.30
18.30 20,00 22,00

06,00
09.15
13.15
15.45
17.45
19.45
21.15
23.15

08,00
09.15
13.15
15.45
17.45
19.45
21.15
23.15

09,15
10.30
14.30
17.00
19.0021.00
22.30 
00,30

CUENCA-MADRID SAUDA
CUENCA

LLEGADA
TARANCON

SALIDA
TARANCON LLEGADA

MADRID
Todos los días 
Todos los días
Todos los días exc. sáb. y do.
Todos los días
Todos los días
Todos los días
Todos los días
Domingos

08,00
10.30 12,00
14.00
16.30
18.3020.00 22.00

09.15
11.45
13.15 

-  15,15
17.45
19.45
21.15
23.15

09.15
11.45
13.15
15.15
17.45
19.45
21.15
23.15

10.30
13.00
14.30
16.30
19.0021.00
22.30 
00,30
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Tren Circula Sale Llega

D e  C u e n c a  a  M a d r i d
Cuenea-Madrid
Cuenca-Madrid
Cuenea-Madrid
Cuenca-Madrid
Cuenca-Madrid
Cuenca-Madrid

DiarioDiario
Lunes a viernes 
Diario 
Domingos 
Lunes a sábado

07,0511,3513,20
16,1518,4518,55

09,4514,0016,03 {1}18,4321,3621,26
I> e  C u e n c a  a  V a le n c ia

Cuenca-Valencia
Cuenca-Valentía
Cuenca-Valentía
Cuenca-Valencia

Diario
Diario
Diario
Diario

07.40 
11,19D 
14,480
18.40

10,52
14.54
17.54
21.54

Tren 
IX

Circula Sale

Aranjuez-Cuenca Lunes a Viernes 06,10
Madrid-Cuenca Diario 08,50
Madrld-Cuenca Diario 12,23
Madrid-Cuenca Diario 16,00 .
Madrld-Cuenca Diario 19,40

08,37
11,19
14,48
18,31
22,23

D e  V a le n c ia  a  C u e n c a
Valencia-Cuenca
Valencia-Cuenca
Valencia-Cuenca
Valencia-Cuenca

Diario
Diario
Diario
Diario

08,12
12,29
15.12
16.12

11,33
15,53
18,35
21,50

F A R M A C I A  
D E

G U A R D I A
I Io v  viernes:

- C/ Carretería, 31 
(De 10.00 h. a 10.00 h.)

- C/ Reyes Católicos, 15 
(De 10.00 h. a 22.00 h.)

*  M a ñ a n a  sá b a d o :
- C/ Alfonso V III, 73 

(De 10.00 h. a 10.00 h.)

í̂̂ íStííríífí̂ iTíH4
(De 10.00 h. a 22.00 h.)

©
«Efe

G a s o l i n e r a s

*  H oy viernes:
Gabamar

- Ctra. Valencia, s/n.

*  M íañana sábado:
Campsared

- C tra. M a d rid , s/n.
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ADMINISTRACIÓN m LOTERÍA N* 4
José Eugenio P u erta  B elinchón

Dr. Alonso Chirino, 9 -16002 CUENCA. Telf.: 969 21 40 40 - Fax: 969 22 10 01 
Email: jepuerta@el-cuco-encantado.com

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Día, El. N.º 5.538, 16/11/2001.


